"פסיקתה של הלכה, ואפילו חדשה וקשה היא, אין בה די כדי להצדיק סטייה מן הכלל הרגיל שלפיו פוסק בית-המשפט העליון בשלושה (ולעיתים במוחב רחב יותר) ופסיקתו היא

סוף פסוק ואין עליה ערעור" (דנ"א 4813/04 מקדונלד נ' אלוניאל בע"מ (טרם פורסם); דנ"א 3113/03 א.מ. חניות נ' עיריית ירושלים (טרם פורסם)). שיקול הדעת בגדרי סעיף 30 לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, רחב הוא, והוא מחייב בחינה האם לאור מכלול נסיבותיו של המקרה ומאפייניו, הוא "משתייך לאותם מקרים חריגים-שבחריגים, נדירים-שבנדירים, בהם יקוים דיון נוסף" (דנג"ץ 7802/04 לאורה מילוא נ' שר הבטחון (לא פורסם)). המקרה שבפנינו אינו כזה.

7. פסק-הדין נשוא העתירה ניתן בשלהי שנת 2005. העתירה הוגשה במחצית שנת 2002.